第１号様式　（単一公園愛護会用）

　　　年　　　月　　　日

北九州市長　　　　　　　　　　様

愛護会名　　　　　　　　公園愛護会
EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o(\s\up 16(ふ　り　が　な),愛護会長名)　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　〒　　　－

住所
(TEL　　　　　　　　　　  )
生年月日（M・T・S・H　　年　月　日生）

性　　　別（男　・　女）※１

公園愛護会助成金交付申請書

　　年度分標記助成金を交付くださるよう、関係書類を添えて

申請します。
　また、交付要件確認のため関係官庁へ照会を行なうこと承諾します。
記

１　助成金申請額　　　　　　　　　　　 円

２　管理面積　　　　　　　　　　 　㎡

３　会　　　　則　　　　　（２号様式）

４　会員名簿　　　　　（３号様式）

５　予算書　　　　　（５号様式）
※１　北九州市暴力団排除条例第６条及び北九州市公園愛護助成金交付要綱第５条第３項の確認事項

参考：北九州市暴力団排除条例第６条（市の事務及び事業における措置）

　　　市は、公共工事その他の市の事務又は事業により暴力団を利することにならないよう、暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者を市が実施する入札に参加させない等の必要な措置を講ずるものとする。

：北九州市公園愛護助成金交付要綱第５条第３項

市長は、申請者が暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（以下、「暴対法」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）または暴力団員（暴対法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）もしくは暴力団員と密接な関係を有するものであるときは助成金を交付しない。
第１号様式　（地域公園愛護会連合会用）

　　　年　　　月　　　日

北九州市長　　　　　　様

連合会名
　　　　区　　　地域公園愛護会連合会
EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o(\s\up 16(ふ　り　が　な),連合会長名)　　　　　　　　　　　　㊞

〒　　　－

住　所
(TEL　　　　　　　　　　  )

生年月日（M・T・S・H　　年　月　日生）
性　　　別（男　・　女）　　※１
公園愛護会助成金交付申請書

　　年度分標記助成金を交付くださるよう、関係書類を添えて

申請します。
また、交付要件確認のため関係官庁へ照会を行なうこと承諾します。
記

１　助成金申請額　　　　　　　　　　　　円

２　単一愛護会数　　　　　　　　　　　　団体

３　会　　　　則　　　　　（２号様式）

４　会員名簿　　　　　（３号様式）

５　事業計画書　　　　　（４号様式）
６　予算書　　　　　（５号様式）
※１　北九州市暴力団排除条例第６条及び北九州市公園愛護助成金交付要綱第５条第３項の確認事項

参考：北九州市暴力団排除条例第６条（市の事務及び事業における措置）

　　　市は、公共工事その他の市の事務又は事業により暴力団を利することにならないよう、暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者を市が実施する入札に参加させない等の必要な措置を講ずるものとする。

：北九州市公園愛護助成金交付要綱第５条第３項

市長は、申請者が暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（以下、「暴対法」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）または暴力団員（暴対法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）もしくは暴力団員と密接な関係を有するものであるときは助成金を交付しない。

第１号様式　（区公園愛護会連合会用）

　　　年　　　月　　　日

北九州市長　　　　　　　　　　様

連合会名

　　　　　　　区公園愛護会連合会
EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o(\s\up 16(ふ　り　が　な),連合会長名)　　　　　　　　　　　　㊞

〒　　　－

住　所
(TEL　　　　　　　　　　  )

生年月日（M・T・S・H　　年　月　日生）
性　　　別（男　・　女）　　※１
公園愛護会助成金交付申請書

　　年度分標記助成金を交付くださるよう、関係書類を添えて

申請します。
また、交付要件確認のため関係官庁へ照会を行なうこと承諾します。
記

１　助成金申請額　　　　　　　　　　　　円

２　単一愛護会数　　　　　　　　　　　　団体

３　会　　　　則　　　　　（２号様式）

４　会員名簿　　　　　（３号様式）

５　事業計画書　　　　　（４号様式）
６　予算書　　　　　（５号様式）
※１　北九州市暴力団排除条例第６条及び北九州市公園愛護助成金交付要綱第５条第３項の確認事項

参考：北九州市暴力団排除条例第６条（市の事務及び事業における措置）

　　　市は、公共工事その他の市の事務又は事業により暴力団を利することにならないよう、暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者を市が実施する入札に参加させない等の必要な措置を講ずるものとする。

：北九州市公園愛護助成金交付要綱第５条第３項

市長は、申請者が暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（以下、「暴対法」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）または暴力団員（暴対法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）もしくは暴力団員と密接な関係を有するものであるときは助成金を交付しない。